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  KVTES:n II luvun 10§:n mukaan: 
  "Jos viranhaltijan / työntekijän tehtävien vaativuus olennaisesti muuttuu 
  vähintään kahden viikon ajaksi toiseen virkaan tai tehtävää siirtymisen tai 
  tehtävien uudelleen järjestelyn vuoksi, tehtäväkohtaista palkkaa tarkastetaan , 
  jos se ei vastaa muuttuneita tehtäviä."  

  Koulukuraattorin tehtävät siirrettiin sosiaaliohjaaja Tuulia Voutilaiselle  
  lapsiperhepalvelujen sosiaalityöntekijän irtisanouduttua virastaan 11.2.2019 
  alkaen. Sosiaalityöntekijän tehtäviin olivat kuuluneet myös lastenvalvojan, 
  perheoikeudellisten palvelujen ja koulukuraattorin palvelut. Ko. tehtävät jaettiin 
  sosiaalitoimessa sosiaalijohtajan esityksestä sosiaalityöntekijän, sosiaali-
  ohjaajan ja sosiaalijohtajan kesken. Heille maksettiin henkilöstöohjelman 
  2.7.1. kohdan mukaista korvausta oman työnsä ohessa sijaisena toimimisesta. 
  Korvaus on 30 % sijaistettavan työntekijän tehtäväkohtaisesta palkasta, mikäli 
  sijainen vastaa pääosin kaikista sijaistettavan tehtävistä oman työn ohessa. 
  Mikäli sijaisia on useampia, jaetaan korvaus sijaisten kesken tehtävien 
  jakautumisen suhteessa. Kaikille sijaisille maksettiin tässä tapauksessa 
  korvausta 316,36 €/kk 31.5.2019 saakka. 

  Koulukuraattorin tehtäviä ei siirretty uudelle lapsiperhepalvelujen  
  sosiaalityöntekijälle, vaan tehtävät jäivät Tuulia Voutilaiselle. Sosiaaliohjaajan 
  työajasta 40 % on kohdistunut koulukuraattorin tehtäviin ja 60 % sosiaali-
  ohjaajan tehtäviin. Muutosta ei ole  huomioitu sosiaaliohjaajan tehtävän 
  vaativuusarviointiin perustuvassa palkkahinnoittelussa, joten sosiaaliohjaajan 
  tehtäväkohtaiseen palkkaan esitetään takautuvaa oikaisua 1.6.2019 – 
  30.9.2021. Sosiaalitoimessa on valmisteltu tehtävien vaativuuden arviointia, 
  jossa määritellään myös sosiaaliohjaajan tehtävät ja palkkaus. 

  Keskushallinnossa on laskettu tehtäväkohtaisen palkan oikaisun määrä 
  hinnoittelutunnuksella 02SOS04A 40 % (koulukuraattorin tehtävät) ja  
  02SOS050 60 % (sosiaaliohjaajan tehtävät). Hinnoittelutunnukset ovat uuden 
  SOTE-TES:n mukaiset. Laskelma on lähetetty kunnanhallituksen kokoukseen 
  osallistujille viiteaineistona. 
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Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että sosiaaliohjaaja Tuulia Voutilaisen palkkaan 
tehdään takautuvasti tehtäväkohtaisen palkan oikaisu koulukuraattorin 
tehtävän hoitamisesta ajalta 1.6.2019 - 30.9.2021 yhteensä 4329,41 
euroa.   
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 
 


